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 به کسانی که به بایدرا کم کنید؛  انتخابات طباطبایی نژاد گفته نکند خدای ناکرده برای کمبودها و بی تدبیریها حضور در

اعتقاد قلبی دارند رای بدهید.  رهبریو انقلاب

با اشاره به ناآرامی های سال های ۸۸ و ۹۸؛ 

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان گفت: اعتراض حق هر انسان مسلمان و غیر مسلمانی است ولی باید از راه قانونی و با
شیوههای مختلف از جمله نمایندگان صورت گیرد.

سید یوسف طباطبایی نژاد در خطبههای نماز جمعه اصفهان افزود: آمدن در خیابان برای اعتراض، غلط و غیرقانونی است زیرا
باعث فرصتطلبی اراذل و اوباش و به بارآمدن فاجعه میشود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، وی اظهار داشت: حتی هیاتهای عزاداری نیز برای حضور در خیابان و انجام
برنامههای مختلف از جمله تعزیه نیازمند مجوز از فرمانداری و وزات کشور هستند و مردم باید اعتراض خود را را مجاری دیگر

مانند نمایندگان مجلس که خود آنها را انتخاب کردهاند به گوش مسوولان برسانند.

امام جمعه اصفهان با اشاره به اتفاقات سال ۸۸ گفت: اگر از ابتدا مانع حضور مردم برای اعتراض در خیابانها شده بودند آن
فجایع به بار نمیآمد.

وی افزود: قانون میگوید هرگونه تجمع، راهپیمایی و تظاهرات باید با کسب مجوز قانونی صورت گیرد؛ برخی حرفها که راجع
به علما و دانشگاهیان در کانال ها و سایت های خارجی و داخلی زده می شود تحریف شده است و باید برای کسب اطلاع با

خود آنها تماس بگیرید.

وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: باید انسانهای مومن، متدین، فعال و دلسوز، ملاک انتخاب
صحیح قرار گیرد و نباید بر اساس فامیلی، خطی و جناحی، خانواده شهید و یا سید بودن به افراد رای بدهید بلکه باید ملاکهای

انتخاب شما آگاهانه باشد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین مراقب باشید به افرادی که دلشان برای خارج میتپد و یا اینکه شعارهای نه غزه نه لبنان و ...
سر میدهند را انتخاب نکنید.

امام جمعه اصفهان انتخاب افرادی که افکار غلط دارند را مانع پیشرفت انقلاب و نظام دانست و گفت: باید به کسانی که به
انقلاب و رهبری اعتقاد قلبی دارند و از سواد و فضل برخوردار هستند رای بدهید.

وی همچنین انتخابهای گروهی را اشتباه دانست و گفت: باید نسبت به تک تک افراد شناخت لازم داشته باشید و ملاک خود را
براساس قرار گرفتن در لیست فلان گروه و جناح قرار ندهید.

طباطبایی نژاد همچنین بر حضور حداکثری مردم در انتخابات یازدهمین دوره مجلس تاکید کرد و گفت: نکند خدای ناکرده برای
کمبودها و بی تدبیریها حضور خود را کم کنید.

وی حضور حداکثری مردم در انتخابات را موجب قوت انقلاب و ضعف دشمنان دانست و گفت: دشمنان باید بفهمند که با حرف
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ها و کانالها و تحریمهای خود نمیتوانند که مردم را از انقلاب جدا کنند.

امام جمعه اصفهان با اشاره به تحریمهای تکراری دشمن گفت: دشمن به بنبست رسیده است و اقدام به تحریم دوباره آن
چیزهایی می کند که در گذشته تحریم شده بود.

وی به پیشرفتهای ایران در زمینه های دارویی، فنی و مسائل مختلف اشاره کرد و گفت: کشورهای غربی در تمام زمینه ها
به ویژه بخش فنی به کشور ما نیاز دارند.

امام جمعه اصفهان افزود: دشمنان از گذشته تاکنون همواره به دنبال تفرقه افکنی بیان اندیشمندان کشور شامل روحانیان و
دانشگاهیان بودهاند.

وی یادآور شد: الان هم سعی دارند با اتهامزنی به روحانیان و دانشگاهیان به عنوان مغزهای متفکر جامعه بین آنها جدایی
بیندازند.
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